Udvalget for Fgdevarer, Landbrug og Fiskeri
FLF alm. del - Bilag 82
Offentligt

Folketinget — Udvalget for Fedevarer, Landbrug og Fiskeri
Lov- og beslutningsforslag i indeverende samling pr. 13. november 2006

Verserende lov- 0g beslutningsforslag

L 28 Om &ndring af lov om fedevarer m.v. (familie- og forbrugermin.)

Fremszettelse

1. behandling

Frist for spergsmal

Frist for svar

Politisk dreftelse

Frist for politiske bem. og ZEF
Betenkning

04.10.2006
10.10.2006
08.11.2006
14.11.2006
22.11.2006
23.11.2006
29.11.2006

L 37 Om udvikling af fiskeri- og akvakultursektoren. (fedevaremin.)

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spergsmal

Frist for svar

Politisk dreftelse

Frist for politiske bem. og Z£F
Beteenkning

05.10.2006
27.10.2006
10.11.2006
24.11.2006
29.11.2006
01.12.2006
06.12.2006

L 38 Om jordfordelingsloven og ny organisering af jordkebsnavn. (fodevare-

min.)

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spergsmal

Frist for svar

Politisk droftelse

Frist for politiske bem. og AF
Beteenkning

05.10.2006
27.10.2006
10.11.2006
24.11.2006
29.11.2006
01.12.2006
06.12.2006

L 45 Om Europaradets reviderede rekommandation om svin m.v. (Justitsmin.)

Fremseettelse

1. behandling

Frist for spergsmal

Frist for svar

Politisk droftelse

Frist for politiske bem. og &£F
Beteenkning

25.10.2006
07.11.2006
16.11.2006
27.11.2006 kl. 10.00
29.11.2006
01.11.2006
06.12.2006
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B 5 Om miljemerkning af friskfanget fisk. (SF)
Fremseettelse 10.10.2006
1. behandling 22.11.2006

B 30 Om kveeg pa grees. (EL)
Fremseettelse 08.11.2006

Kommende lovforslag

L XX _om Zndring af fiskeriloven (fedevaremin).
Fremseettelse  Dec 1

L XX om udvikling af landdistrikterne (fedevaremin.).
Fremseettelse  Dec I

L XX om godning og om jordforbedringsmidler m.m. (fedevaremin.).
Fremseettelse  Jan II




